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Rakkestad ‑ Praktisk og  
moderne leilighet med alt  
på et plan. Stor solrik  
terrasse.
Vi har gleden av å presentere denne praktiske og koselige leiligheten  
på et plan.

Meget attraktiv beliggenhet. Andel av felles festet tomt.
Innhold:
1. etg.:
Vindfang, stue/   kjøkken, soverom, bad/   vaskerom, gang, bod.
Veranda på 18 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue/   kjøkken.
Utvendig bod 4 kvm.

Leiligheten ligger på Lyngbyfeltet, som er et etablert og populært  
boligområde like sydøst for Rakkestad sentrum. Område er  
barnevennlig og uten særlig gjennomgangstrafikk. Består vesentlig av  
etablert boligbebyggelse beliggende i nær tilknytning til  
landbruksarealer. Det ligger flere barnehager rett i nærheten.  
Gangavstand til skoler, idrettsplass, butikker, post og Rakkestad  
sentrum hvor det er bank, offentlige kontorer, ytterligere forretninger  
m.m. Avstanden til Rakkestad sentrum ca 1,5 km

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 100 000,‑
Omkostn.: Kr 53 850,‑
Total ink omk.: Kr 2 153 850,‑
Felleskostn.: Kr 1 000,‑
Selger:  Lyngrabben Eiendom AS

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1980
BRA‑i/   BRA Total  52/   52 kvm
Tomtstr.: 1213 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 6, bnr. 1
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1113250145

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 75 346
E‑post tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA totalt: 52 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1213 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på 1213 m2, ifølge Norges Eiendommer. Tomten er opparbeidet med  
plenarealer, naturlig vegetasjon og vintergrønt.
Belegningsstein i gårdsplassen. Parkering på egen gårdsplass.

01.12.1977, Tinglyst festekontrakt. Festetiden er 80 år. Bortfester er Rakkestad  
kommune. Festeavgiften kan reguleres hvert 10 år. Festeavgiften på kr. 3.662,‑ er  
inkludert i kommunale avgifter.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Lyngbyfeltet, som er et etablert og populært boligområde like  
sydøst for Rakkestad sentrum (ca. 1,5 km). Området er barnevennlig og uten særlig  
gjennomgangstrafikk. Består vesentlig av etablert boligbebyggelse beliggende i nær  
tilknytning til landbruksarealer. Det ligger flere barnehager rett i nærheten. Det er  
gangavstand til skoler, idrettsplass, butikker, post og Rakkestad sentrum, hvor det er  
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bank, offentlige kontorer, ytterligere forretninger m. m.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus med 1 etasje. Bygningen ble oppført i 1980. Ringmur i betong. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/  kledning har stående bordkledning.  
Bærende takkonstruksjon i taket er i tre, type saltak. Taket er tekket med  
betongtakstein fra byggeåret. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har  
2‑lags isoler‑/   energiglass byttet i senere tid. Vindu i boden er fra byggeåret.

Verditakst
Kr 2 100 000

Innhold
1. etg.:
Vindfang, stue/  kjøkken, soverom, bad/  vaskerom, gang, bod.
Veranda på 18 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue/  kjøkken.
Utvendig bod 4 kvm.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
Gulv med laminat fra 2016.
Vegger med malt panel fra byggeåret og smartpanelplater fra 2016.
Himlinger med takessplaterfra byggeåret.
Vurdering av avvik, TG 2:
‑ Det er påvist skader på overflater.
Konsekvens/  tiltak:
‑ Gjennomføre ytterligere undersøkelser og foreta utbedring av skade.

Kjøkken:
Kjøkken med åpen løsning mot stuen. Kjøkkeninnredning i L‑form med hvite profilerte  
fronter. Laminert benkeplater. Kitchenboardplater
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